1,00 SPECIAL HANDLING USD 400,00 0,00 400,00 46.800,00

Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 5.001,11 (TC $117,00)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
576.530,37 ARG
535.580,37 ARG
40.950,00 ARG
8.599,50 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
585.129,87

Son: quinientos ochenta y cinco mil, ciento veintinueve con 87/100

ORIGINAL